PRODUKTO TECHNINE INFORMACIJA

FNO21E

FNO21E

Skydo rémo virsus ir apacia, 700x400 mm, pakuotéje dvi detalés, Q+

Prekés Zenklas: Hager
GTIN: 3250610189313

Skydo rémo virsus ir apacia, 700x400 mm, pakuotéje dvi detalés, Q+

ETIM duomenys:

Tinka stogo apkalimui lentomis
Tinka dugno lentoms

Plotis

Aukstis

Gylis

Pastato, skirto dézei jmontuoti, plotis
Pastato, skirto dézei jmontuoti, gylis
MedZiaga

PavirSiaus tipas

Spalva

RAL numeris

Su nuorinimu

Tinka jrengimui lauke

Su kabelio jeiga

Patvirtinimai / Zenklinimas:

Taip
Taip
400 mm
120 mm
700 mm
700 mm
400 mm
Steel
Powder coating
White
9010

Ne

Ne

Ne
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